

## **Protokół nr 18/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 28 marca 2019 r. w godz. od 10<sup>00</sup> do 13<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 17/VI/2019 z dnia 21 marca 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia wyboru i podpisania zlecenia na wykonanie poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej nr 1371Z ul. Sosnowa w Baniach (druk nr 1/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatwierdzenia wyboru i podpisanie zlecenia z firmą AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie na wykonanie poprawy systemu odwodnienia drogi powiatowej nr 1371Z ul. Sosnowa w Baniach do kwoty 11 882,45 zł brutto, po otrzymaniu informacji z Gminy Banie, że nie planuje się przebudowy sieci wodociągowej na przedmiotowym odcinku drogi.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

### **2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego (druk nr 2/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczemu Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 69/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczemu Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Krzysztof Krawczyk.*

**3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s w zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Zajęcia fotograficzne: „Szlakiem murów obronnych Chojny” (druk nr 3/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Zajęcia fotograficzne: „Szlakiem murów obronnych Chojny”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Zajęcia fotograficzne: „Szlakiem murów obronnych Chojny” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 70/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. Zajęcia fotograficzne: „Szlakiem murów obronnych Chojny” (wkład własny do projektu w ramach planu finansowego SOSW w Chojnie).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.*

**4. Wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania IV Powiatowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy (druk nr 4/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Sylwia Cieśla..*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Gryfińskiego Stowarzyszenia Ratowniczego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie IV Powiatowych Mistrzostw Pierwszej Pomocy w kwocie 1 162,35 zł z przeznaczeniem na zakup koszulek ratowniczych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Sylwia Cieśla.*

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego (druk nr 5/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Monika Baczyńska-Padjasek.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Monika Baczyńska-Padjasek.*

**6. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację zajęć rewalidacyjnych/logopedycznych dla ucznia (druk nr 6/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie – Joanna Mendrygał-Para oraz Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz opinią psychologiczno-pedagogiczno-logopedyczną nr 263/2015/2016, Zarząd większością głosów wyraził zgodę dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie na organizację zajęć rewalidacyjnych/logopedycznych dla ucznia klas I Technikum Zawodowego w wymiarze 2 godzin tygodniowo od dnia 01.04.2019 r. do końca roku szkolnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie – Joanna Mendrygał-Para Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.*

**7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki (druk nr 7/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 71/2019 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

**8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii**

**Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych (druk nr 8/18).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 72/2019 w sprawie ustalenia Procedury przygotowania i realizacji projektów dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych oraz ze środków budżetu państwa z programów resortowych i funduszy celowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:**

a) **trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**

b) **wartości szacunkowej,**

c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**

d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu” (druk nr 9/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu”.**

**Starosta Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 73/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: Modernizacja energetyczna obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsko Zdroju wraz z zagospodarowaniem terenu”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, pod nr sprawy RI.272.2.2019.SD

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.*

#### **10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „Powiat Gryfiński przemocy mówi NIE” (druk nr 10/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „Powiat Gryfiński przemocy mówi NIE”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „Powiat Gryfiński przemocy mówi NIE” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 74/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „Powiat Gryfiński przemocy mówi NIE”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora do zawarcia umowy najmu części budynku Dworca PKP w Gryfinie (druk nr 11/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Bogusława Florek.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 77/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie (dot. najmu części budynku dworca PKP w Gryfinie).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Bogusława Florek oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.*

**12. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s przyjęcia bilansu z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. (druk nr 18/18).**

**Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie przyjął i podpisał bilans z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2018 r. sporządzony na dzień 31.12.2018 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy - Prawo o ruchu drogowym (druk nr 11a/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska. Na posiedzenie powrócił Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem Nr KM.7135.7.2018.UP z dnia 25 marca 2019 r. komisji powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdu, który stał się własnością Powiatu Gryfińskiego na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Lancia Lybra o nr rej. NGI 09629, poprzez jego odpłatne przekazanie do demontażu na stację demontażu pojazdów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.*

**14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac (druk nr 11b/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 75/2019 w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac.



Zarząd jednogłośnie zatwierdził wytyczne do opracowania raportu o stanie powiatu za 2018 r., które zostaną skierowane do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz naczelników i kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wezwania do zapłaty kary umownej, zgodnie zapisami umowy z dnia 04.04.2012 r. dot. sprzedaży udziałów należących do Powiatu Gryfińskiego w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz ze zobowiązaniami inwestycyjnymi kupującego (druk nr 12/18).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor Wydziału – Piotr Ignaciuk.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wezwania współnika „Dom Lekarski” S.A. do zapłaty kary umownej, zgodnie zapisami umowy z dnia 04.04.2012 r. dot. sprzedaży udziałów należących do Powiatu Gryfińskiego w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz ze zobowiązaniami inwestycyjnymi kupującego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zmiany harmonogramu wydatków jednostki na 2019 rok (druk nr 13/18).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w marcu o 20 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w czerwcu o 5 000,00 zł, lipcu o 5 000,00 zł, sierpniu o 5 000,00 zł oraz we wrześniu o 5 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany harmonogramu wydatków na 2019 r. (druk nr 14/18).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w marcu o 10 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w maju o 5 000,00 zł oraz w czerwcu o 5 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 15/18).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz opinią Skarbnika Powiatu w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych ośrodka na 2019 r. o 4 000,00 zł, Zarząd jednogłośnie wskazał, iż Dyrektor może sfinansować wyjazd na zawody w ramach posiadanego planu finansowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zmiany harmonogramu wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 16/18).**

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę harmonogramu wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r., zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w marcu o 500 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w styczniu o 50 000,00 zł, lutym o 100 000,00 zł oraz w grudniu o 350 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 17/18).**

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 76/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

## **21. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2018 r. (druk nr 19/18).**

**Zarząd zapoznał się oraz omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2018 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2018 rok?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2018 rok, które zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie przesłane Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.**

## **22. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

1. Zarząd zapoznał się z:
  - odpowiedzią Dyrektora PZAZ w Gryfinie z dnia 20 marca 2019 r. dot. realizacji polecenia służbowego nr 12/2019 Starosty Gryfińskiego z dnia 11 marca br. (1/18);
  - odpowiedzią Dyrektora PCPR w Gryfinie z dnia 19 marca 2019 r. dot. realizacji polecenia służbowego nr 13/2019 Starosty Gryfińskiego z dnia 14 marca br. (2/18);
  - pismem Dyrektora PCPR w Gryfinie z dnia 20 marca 2019 r. dot. rozliczenia dotacji przekazanych przez Powiat Gryfiński Stowarzyszeniom prowadzącym Domy Pomocy Społecznej (3/18);
  - pismem Dyrektora Oddziału Zachodniopomorskiego PFRON z dnia 19 marca 2019 r. dot. wystąpienia w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywanie różnic między regionami III – obszar B, D” (4/18);
  - zawiadomieniem wydanym z upoważnienia Starosty Gryfińskiego przez Naczelnika Wydziału „AB” z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie wniosku Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. (5/18);

- pismem Prezesa Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie z dnia 20 marca 2019 r. dot. redukcji łóżek na oddziałach neonatologicznym, położniczym i ginekologicznym (6/18);
- pismem Zastępcy Prezesa RIO w Szczecinie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia postępowania dot. stwierdzenia nieważności uchwały nr V/34/2019 Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (7/18).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski .....

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar .....

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler .....

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar .....

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda .....

(protokół nr 18/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 28 marca 2019 r.)